
 LE TREPORT	 EU	 MERS	 LE TREPORT
k k k k k k k k k k k k k k k

*UNIQUEMENT EN PÉRIODE SCOLAIRE

LE TREPORT - EU 
MERS LES BAINS

MERCI DE FAIRE SIGNE AU CONDUC-
TEUR. MERCI DE VOUS PRÉSENTER À 
L’ARRÊT 5 MINUTES AVANT L’HORAIRE 
DE PASSAGE THÉORIQUE ET PRÉPARER 
VOTRE MONNAIE.

www.seinemaritime.net

j’arrive dans 
2 euros !

Avec les liaisons  
départementales de la Seine-Maritime

WWW.SEINEMARITIME.FR/TRANSPORT

Horaires
2 0 1 6
2 0 1 7

Ligne des 
3 villes
sœurs

Valables
du 1er septembre 2016
au 3 septembre 2017 inclus

VILLES	 JOURS FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS)

LE TRÉPORT / Lycée Hurlevent 7:20 9:05 10:05 11:05 12:05 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
LE TRÉPORT / Les Terrasses 7:22 9:07 10:07 11:07 12:07 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17
LE TRÉPORT / Les Floralies 7:24 9:09 10:09 11:09 12:09 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19
LE TRÉPORT / Cimetière 7:26 9:11 10:11 11:11 12:11 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
LE TRÉPORT / Rue Gounod Abribus 7:27 - - - - - - - 16:22 - -
LE TRÉPORT / Rue Gounod P.S.R 7:28 - - - - - - - 16:23 - -
LE TRÉPORT / Carrefour rues Ampère/Bergonié 7:29 - - - - - - - 16:24 - -
LE TRÉPORT / Maison de retraite ‌‌7:27 9:12 10:12 11:12 12:12 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22
LE TRÉPORT / Carrefour Ampère 7:29 9:14 10:14 11:14 12:14 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24
EU / Domaine Joinville 7:33 9:18 10:18 11:18 12:18 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28
EU -Pl Guillaume le Conquérant A 7:35 9:20 10:20 11:20 12:20 13:30 14:30 15:30 16:35 17:35 18:35
EU / Pl Guillaume le Conquérant D 7:45 9:20 10:20 11:20 12:20 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
EU / Hopital rue Morin 7:48 9:23 10:23 11:23 12:23 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
EU / rue des Belges 7:50 9:25 10:25 11:25 12:25 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45
EU / Z.I 7:52 9:27 10:27 11:27 12:27 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
MERS LES BAINS / Auchan 7:54 9:29 10:29 11:29 12:29 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
MERS LES BAINS / Saint Hubert 7:55 9:30 10:30 11:30 12:30 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
MERS LES BAINS / Saint Gobain 7:56 9:31 10:31 11:31 12:31 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
MERS LES BAINS / Calvaire 7:57 9:32 10:32 11:32 12:32 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52
MERS LES BAINS / Prairie 7:58 9:33 10:33 11:33 12:33 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
LE TRÉPORT / Gare SNCF 8:00 9:35 10:35 11:35 12:35 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
LE TRÉPORT / Gare SNCF - - - - - 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00
LE TRÉPORT / Quai Carnot Café du Port 8:04 9:38 10:38 11:38 12:38 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03
LE TRÉPORT / Casino 8:05 9:40 10:40 11:40 12:40 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05
LE TRÉPORT / Quai Sadi Carnot 8:07 9:43 10:43 11:43 12:43 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
LE TRÉPORT / Hôtel de Ville 8:08 9:44 10:44 11:44 12:44 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09
LE TRÉPORT / Carrefour Ampère 8:10 9:45 10:45 11:45 12:45 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10
LE TRÉPORT / Rue Gounod P.S.R 8:11 - - - - - - - - - -
LE TRÉPORT / Rue Gounod Abribus 8:12 - - - - - - - - - -
LE TRÉPORT / Maison de Retraite 8:12 9:47 10:47 11:47 12:47 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12
LE TRÉPORT / Route d'Etalondes 8:14 - - - - - - - - - -
LE TRÉPORT / Cimetière 8:13 9:48 10:48 11:48 12:48 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
LE TRÉPORT / Lycée Hurlevent 8:15 9:50 10:50 11:50 12:50 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
LE TRÉPORT / Route d'Etalondes  - - - - 12:55 - - - - - -

Z.I. rue Ventôse - BP 70212
80102 ABBEVILLE CEDEX

Tél. : 03 22 20 73 72
www.oiseau-bleu.fr



 LE TREPORT	 MERS	 EU	 LE TREPORT
k k k k k k k k k k k k k k k k k k k

VILLES	 JOURS FONCTIONNE TOUTE L’ANNÉE DU LUNDI AU SAMEDI (SAUF DIMANCHE ET JOURS FÉRIÉS)

LE TRÉPORT / Lycée Hurlevent 6:25 - 8:06 9:15 10:15 11:15 12:15 - - 14:45 15:45 16:45 17:30 18:15

LE TRÉPORT / Les Terrasses 6:29 - 8:09 9:17 10:17 11:17 12:17 - - 14:47 15:47 16:47 17:32 18:17

LE TRÉPORT / Les Floralies 6:32 - 8:12 9:19 10:19 11:19 12:19 - - 14:49 15:49 16:49 17:34 18:19

LE TRÉPORT / Route d'Etalondes 6:35 - 8:16 - - - 12:23 - - - - - - -
LE TRÉPORT / Cimetière 6:41 - 8:21 9:21 10:21 11:21 12:26 - - 14:51 15:51 16:51 17:36 18:21

LE TRÉPORT / Maison de retraite 6:42 - 8:22 9:22 10:22 11:22 12:28 - - 14:52 15:52 16:52 17:37 18:22

LE TRÉPORT /  Paul Paray 6:44 - 8:24 9:24 10:24 11:24 12:29 - - 14:54 15:54 16:54 17:39 18:24

LE TRÉPORT / Café du port 6:47 7:18 8:27 9:27 10:27 11:27 12:33 - 13:58 14:57 15:57 16:57 17:42 18:27

LE TRÉPORT / Casino 6:50 7:20 8:30 9:30 10:30 11:30 12:35 13:30 14:00 15:00 16:00 17:00 17:45 18:30

LE TRÉPORT / Quai Sadi Carnot 6:52 7:22 8:32 9:32 10:32 11:32 12:37 13:32 14:02 15:02 16:02 17:02 17:47 18:32

LE TRÉPORT / Hôtel de Ville 6:53 7:23 8:33 9:33 10:33 11:33 12:38 13:33 14:03 15:03 16:03 - 17:48 18:33

LE TRÉPORT / Gare SNCF 6:55 7:25 8:35 9:35 10:35 11:35 12:40 13:35 14:05 15:05 16:05 17:05 17:50 18:35

MERS LES BAINS / Prairie 6:57 7:27 8:37 9:37 10:37 11:37 - 13:37 14:07 15:07 16:07 17:07 17:52 18:37

MERS LES BAINS / Calvaire 6:58 7:28 8:38 9:38 10:38 11:38 - 13:38 14:08 15:08 16:08 17:08 17:53 18:38

MERS LES BAINS / St Gobain 6:59 7:29 8:39 9:39 10:39 11:39 - 13:39 14:09 15:09 16:09 17:09 17:54 18:39

MERS LES BAINS / Café Hubert 7:00 7:30 8:40 9:40 10:40 11:40 - 13:40 14:10 15:10 16:10 17:10 17:55 18:40

MERS LES BAINS / Auchan 7:01 7:31 8:41 9:41 10:41 11:41 - 13:41 14:11 15:11 16:11 17:11 17:56 18:41

EU / Zone Industrielle 7:03 7:33 8:43 9:43 10:43 11:43 - 13:43 14:13 15:13 16:13 17:13 17:58 18:43

EU / Rue des Belges 7:05 7:35 8:45 9:45 10:45 11:45 - 13:45 14:15 15:15 16:15 17:15 18:00 18:45

EU / Pont de la Bresle 7:07 7:37 8:47 9:47 10:47 11:47 - 13:47 14:17 15:17 16:17 17:17 18:02 18:47

EU / Place Guill. Le Conquérant 7:10 7:40 8:50 9:50 10:50 11:50 - 13:50 14:20 15:20 16:20 17:20 18:05 18:50

EU / Domaine de Joinville 7:12 7:42 8:52 9:52 10:52 11:52 - 13:52 14:22 15:22 16:22 17:22 18:07 18:52

LE TRÉPORT /  Paul Paray 7:16 7:46 8:56 9:56 10:56 11:56 - 13:56 14:26 15:26 16:26 17:26 18:11 18:56

LE TRÉPORT / Maison de retraite - 7:47 8:57 9:57 10:57 11:57 - - 14:27 15:27 16:27 17:27 18:12 18:57

LE TRÉPORT / Cimetière - 7:48 8:58 9:58 10:58 11:58 - - 14:28 15:28 16:28 17:28 18:13 18:58

LE TRÉPORT / Lycée Hurlevent - 7:50 9:00 10:00 11:00 12:00 - - 14:30 15:30 16:30 17:30 18:15 19:00

LE TRÉPORT / Route d'Etalondes - - - - - - - - - - 16:35 17:35 - -

Z.I. rue Ventôse - BP 70212
80102 ABBEVILLE CEDEX
Tél. : 03 22 20 73 72
www.oiseau-bleu.fr

MERCI DE FAIRE SIGNE AU CONDUCTEUR. MERCI DE VOUS PRÉSENTER À L’ARRÊT 5 MINUTES AVANT 
L’HORAIRE DE PASSAGE THÉORIQUE ET PRÉPARER VOTRE MONNAIE.

Im
pr

im
er

ie
 D

ép
ar

te
m

en
ta

le
 d

e 
Se

in
e-

M
ar

iti
m

e.
 C

e 
do

cu
m

en
t e

st
 g

ra
tu

it 
et

 n
e 

pe
ut

 ê
tre

 ve
nd

u.

• Billet unique : 2€
• les enfants (- de 10 ans) : 1€
• la carte 10 trajets : 12€
• les pass séniors (65 ans et plus) : 30€
• le pass mensuel : 40€
• le pass trimestriel : 100€
• le pass jeunes (moins de 26 ans) : 130€
• �Ticket gratuit pour les accompagnateurs 

de personnes à mobilité réduite

Les tarifs des lignes  
du Département de la Seine-Maritime :

Le Département de la Seine-Maritime déploie sur 
ses lignes régulières le système billettique atoumod. 

La carte Atoumod est un support multimodal unique 
et sans contact.

Elle permet aux voyageurs de la Seine-Maritime et 
de l’Eure de charger leurs titres de transports sur 
une carte unique : abonnement train–TER, transports 
urbains, bus régionaux et départementaux, etc. 

Pour connaître, en quelques secondes, toutes les 
possibilités de déplacements :


